
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지실

정책: 주민기초생활보장

단위: 의료급여관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 전체

복지실 971,953 828,893 143,060

국 162,508 121,628 40,880

도 25,446 19,354 6,092

군 783,999 687,911 96,088

주민기초생활보장 900,600 797,533 103,067

국 125,420 96,540 28,880

도 19,883 15,591 4,292

군 755,297 685,402 69,895

의료급여관리(의료급여기금특별회계) 900,600 797,533 103,067

국 125,420 96,540 28,880

도 19,883 15,591 4,292

군 755,297 685,402 69,895

시군의료급여 사업비 지원 743,825 676,858 66,967

308 자치단체등이전 743,825 676,858 66,967

07 자치단체간부담금 743,825 676,858 66,967

○ 의료급여 진료비 군비부담금

743,461 675,360 68,101

○ 건강생활 유지비 및 산전진료비 군비부담금

364 1,498 △1,134

경정 743,461,000원

경정 364,000원

시군의료급여 사업비 지원(장애인보장구) 60,900 46,800 14,100

국 48,720 37,440 11,280

도 7,108 5,616 1,492

군 5,072 3,744 1,328

307 민간이전 60,900 46,800 14,100

국 48,720 37,440 11,280

도 7,108 5,616 1,492

군 5,072 3,744 1,328

01 의료및구료비 60,900 46,800 14,100

○ 장애인 보장구 급여비 60,900 46,800 14,100경정 60,900,000원

국 48,720 37,440 11,280

도 7,108 5,616 1,492

군 5,072 3,744 1,328

시군의료급여 사업비 지원(의료급여 수급자 관리비) 15,875 13,875 2,000

국 12,700 11,100 1,600

도 3,175 2,775 400

201 일반운영비 5,575 4,875 700

국 4,460 3,900 560

도 1,115 975 140

01 사무관리비 5,575 4,875 700

○ 의료급여관리 사무관리비 5,575 4,875 700경정 5,575,000원

국 4,460 3,900 560

도 1,115 975 140

202 여비 10,300 9,000 1,300

국 8,240 7,200 1,040

도 2,060 1,800 260

01 국내여비 10,300 9,000 1,300



부서: 복지실

정책: 주민기초생활보장

단위: 의료급여관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 의료급여 업무 추진 여비(5명)

10,300 9,000 1,300경정 10,300,000원

국 8,240 7,200 1,040

도 2,060 1,800 260

시군의료급여 사업비 지원(대불금 및 본인부담환급금

)

80,000 60,000 20,000

국 64,000 48,000 16,000

도 9,600 7,200 2,400

군 6,400 4,800 1,600

307 민간이전 80,000 60,000 20,000

국 64,000 48,000 16,000

도 9,600 7,200 2,400

군 6,400 4,800 1,600

01 의료및구료비 80,000 60,000 20,000

○ 대불금 및 본인부담 환급금

80,000 60,000 20,000경정 80,000,000원

국 64,000 48,000 16,000

도 9,600 7,200 2,400

군 6,400 4,800 1,600

행정운영경비(복지실) 46,360 31,360 15,000

국 37,088 25,088 12,000

도 5,563 3,763 1,800

군 3,709 2,509 1,200

인력운영비(의료급여기금특별회계) 46,360 31,360 15,000

국 37,088 25,088 12,000

도 5,563 3,763 1,800

군 3,709 2,509 1,200

인력운영비(의료보호기금특별회계) 46,360 31,360 15,000

국 37,088 25,088 12,000

도 5,563 3,763 1,800

군 3,709 2,509 1,200

101 인건비 46,360 31,360 15,000

국 37,088 25,088 12,000

도 5,563 3,763 1,800

군 3,709 2,509 1,200

03 무기계약근로자보수 46,360 31,360 15,000

○ 인력운영비(의료급여수급자 관리)

46,360 31,360 15,000경정 46,360,000원

국 37,088 25,088 12,000

도 5,563 3,763 1,800

군 3,709 2,509 1,200

재무활동(복지실-의료급여) 24,993 0 24,993

보전지출(의료급여기금특별회계) 24,993 0 24,993

보전지출 24,993 0 24,993

802 반환금기타 24,993 0 24,993

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,288 0 15,288



부서: 복지실

정책: 재무활동(복지실-의료급여)

단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 의료급여기금특별회계 잔액반납

15,288 0 15,28815,288,000원

03 과오납금등 9,705 0 9,705

○ 의료급여기금특별회계 잔액반납

9,705 0 9,7059,704,160원


